ДОГОВОР № ____________________
на выполнение работ (оказание услуг)

г. Москва									«___»______ 20__ г.
Сахарный рафинадный завод в лице директора Иванова И.И., именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и гр. _____________________________________,
именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. «Заказчик» поручает, а «Исполнитель» принимает на себя обязанности выполнить следующую работу (оказать услуги):
_______________________________________________________________________.
1.2. Работа должна отвечать следующим требованиям: ____________________________.
1.3. «Заказчик» обеспечивает (не обеспечивает) «Исполнителя» всем необходимым для выполнения работы, предусмотренной настоящим договором.
2. РАЗМЕР И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ
2.1. За выполненную работу «Заказчик» выплачивает «Исполнителю»
_________________________________________________________________ рублей.
2.2. Оплата производится не позднее ______________________________________ со дня принятия работы.
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1. Стороны несут материальную ответственность за исполнение или ненадлежащее
исполнение возложенных на них обязательств в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
3.2. Споры по настоящему Договору рассматриваются в судебном порядке.
4. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН
«ЗАКАЗЧИК»: Сахарный рафинадный завод,
123100, Россия, г. Москва, ул. Мантулинская, 7
«ИСПОЛНИТЕЛЬ»:
Прописан: индекс _____________ , г. _________________ ул. ____________________
дом № ___ корпус _____ кв. № ____
Паспорт: серия __________ № ____________ выдан _____________________________
______________________________________________________________________.
Телефон ______________
Дата рождения «________»_________________ 19_________г.
«ЗАКАЗЧИК»								«ИСПОЛНИТЕЛЬ»

_______________________				______________________________
                (подпись и печать)							     (подпись)

АКТ
сдачи-приемки (услуг) по договору № ________
	Составлен «____»____________________ 200__г.

	Мы, нижеподписавшиеся, «Исполнитель» ____________________________
с одной стороны, и представитель «Заказчика» Петров А.В. с другой стороны, составили настоящий Акт в том, что работа выполнена.

Договорная цена составляет по договору _______________________________________
____________________________________________________________________ руб.

                                                                            (сумму указать прописью)

Сумма на руки: _______________________________ руб. 	Удержана: ПН –
											         ПФ –
									      ______________________
										     Итого:

Работу сдал:						Работу принял:
«ИСПОЛНИТЕЛЬ»				от «ЗАКАЗЧИКА»

________________________________	___________________________________
                          (подпись)							(подпись)